Causa.viii

**L**idam episcopus.  
In cā pxi. q.i. petisti magantino fuit  
ut eligeret sibi successorez, ne ergo videret  
cōlictum de iure cōi subiicit grān' bar-

**S**in cā pxi. q.i. petisti maguntino fuit cōcessū  
ut eligerz sibi successorez. ne ergo uidere. hoc  
ē licitum de iure cōi subjicit grān' hanc. viii.  
cām. in qua ostendit q nulli licet hoc de iure cōi. adjic̄t ēē d  
epali electōe qliter facienda ē canonice t nō carnaliter. adiū-  
git etiā q qui p̄est dignitate etiā dʒ p̄esse uita t moribus. an-  
necit etiā q sacramētu de indēnitate ecclie nō est facienduz  
añ electionē. ut aut̄ hoc t alia. t.c.b. instituit ex hoc elijac̄t pri-  
ma qō. inde. v. alias idem. amicoz patrocinio. hinc elijac̄t  
ii. q. elijac̄t ille successor. post electionē v. p indemnitate. hinc eli-  
cī. iii. q. an tps v. hinc elijac̄t. iiii. q. sine lūis v. hinc elijac̄t. v.  
q. t dic lūis. l. recōsiliatōis. sibi instituere non. j. e. moyses io.  
de san. debeat qualescere nō. j. e. c. i. io. d. fa. iuramētu cano-  
nicis nō. j. e. q. artald'. io. de san. suo discedere n. j. e. nonne.  
io. d. fa. redū ad. p̄paz n. j. e. c. i. io. d. f.

**I**sta q̄stio dividit  
**I**od autem. in.iii. ptes. in p̄ia  
pte pbat maḡ p.iiii. auctoritates sc̄p̄ patrā  
q̄ pōt c̄ps seu platus sibi eligere successorem  
et hoc usq; ad. §.bis oībus ubi dat solutionē. postea q̄dam  
adingit ad electionē pertinentia. za dñ. vii. q.i. petisti. item v.  
si transitus. lxxix. di. c. penult. electione non ase facienda s̄z a  
cardinalibus post obitū eius huc. decernere. i. deliberare.  
utē v. successorem sub. quē cum in cathedra collocaret. h̄ ei de  
cretum imposuit dicens. trado tibi piātēz mibi a dñō tradi  
tam ligandi et soluēdi et legabis qd̄ oī. solues qd̄ expedit. tā  
q̄ qui ad liquidum ecclesie regulas noueris et tu incurris sce  
leri deditus. minime reperiaris tibi aut̄ crimen impietatis est  
studia et solicitudines suscipere seculares. ad h. n. solum vo  
catus es. ut importune et sine intermissione doceas v̄bū dei  
hoc ita in cronica reperi. instituit ut. j. c. px. t. c. op̄ sed hoc  
fuit spāle et instinctu spūs sācti ei inspiratū et ideo non est tra  
hendū ad p̄iam. h. **C** In. i. glo. ibi. non l̄z adde sed contra  
uidetur exp̄sse. xvi. q. ult. c. ult. in l̄ra rubea. **C** In. e. glo. in  
fi. adde sub. q̄ aliud est q̄ sibi successore eligere. nā illud est  
licitū ut. ibi istud uero illicitū ut h̄ nā deliberare l̄z cuilibet p̄  
lato de suo successore cum uidet sibi mortē imminire. unde  
ubi dī decernere. i. deliberare non eligere secundū hu.